

ES. P02064
ESTACION P02064
CARR 57 TRAMO SAN LUIS POTOSI MATEHUALA K
SAN LORENZO
SAN LUIS POTOSI

CSR170213IES
PERMISO C.R.E.: PL/2064/EXP/ES/2015

Regimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion
, SAN LUIS POTOSI

***** ORIGINAL *****
DESPACHO #1383484070

FOLIO : 138348407
FECHA : 20/07/2023, 17:27 (1383484070)
POSICION: 3
TERMINAL: 0
WEB ID : 83462170

>>>> FORMA DE PAGO <<<<<
>> PAGO EN EFECTIVO <<

PRODUCTO	CANTIDAD	U.M.	PRECIO	IMPORTE
EXTRA			(CLAVE PEMEX 9201)	
	8.869	LTR	22.55	200.00

SUBTOTAL: 173.05
IVA: 26.95
TOTAL: 200.00

(doscientos pesos 00/100 M.N.)

Version: 1.90.0

Mano Reyna



**CONCESIONARIA DE
INFRAESTRUCTURA DE SAN
LUIS**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosi México
C.P.79433

CFDI	
Folio Fiscal	76253cac-7c6f-4844-b2d0-1b7b0d756f03
Versión	Exportación
4.0	01
Lugar de Emisión	Moneda
79433	MXN
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2023-07-21T16:38:15	2023-07-21T16:38:16
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000509846663	00001000000505445581
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	BA - 970159

CLIENTE:
R.F.C. ITS000607M64
Nombre: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIOVERDE,
S.L.P.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
RIOVERDE-SAN CIRO
No Exterior: KM. 4.5
CENTRO
RIOVERDE, S.L.P.
San Luis Potosi
C.P.79610
Regimen Fiscal: 603

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	OBJETO IMPUESTO	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	9DE543A0B4DEFBD7	02	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	160.34	0.00	160.34
1	C62	Uno	95111602	3D77170614D7556D	02	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	160.34	0.00	160.34
1	C62	Uno	95111602	3F0FA6C01670AD2A	02	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	160.34	0.00	160.34
1	C62	Uno	95111602	D9B57F2D00C0F188	02	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	160.34	0.00	160.34

IMPUESTOS:							
NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE	
9DE543A0B4DEFBD7	Traslado	160.34	002	Tasa	0.160000	25.66	
3D77170614D7556D	Traslado	160.34	002	Tasa	0.160000	25.66	
3F0FA6C01670AD2A	Traslado	160.34	002	Tasa	0.160000	25.66	
D9B57F2D00C0F188	Traslado	160.34	002	Tasa	0.160000	25.66	

Total con letra:
SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 102.64
RFC proveedor de Certificación
LSO1306189R5

IMPORTE	
SUBTOTAL:	641.36
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	102.64
TOTAL:	744.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
||1.0|76253cac-7c6f-4844-b2d0-1b7b0d756f03|2023-07-21T16:38:16|UZv71a5XzVvLvz0JXhlnQLm8KeTox+gfSlIJSyYFsmk5ZSOvpA+Mr8CFa81aJ5EC
k43urBVr0rQlifyT9s6le5dl/ZkIDZF2C4cn/Ud2UBNK9oqAMWYUF572bCa+wFU4ES+fHux4Z+OOn2KnCh5vbI0hpiKGFuWqaeKHK7VFTBAOWgna6Mcp/4ldrE6pG65u
Pb0Na0zDLGkxBLB7S1h43U5z+Xvb4nK4fsdtpy/l3877H71fSTrxyk23qPs6QNMXX5bBLAyDercYwHH/gOfol9FKZ8ADNvEj/tyDGKtqTCPT3DDI0SmJzdjwpAkBXWc/S
RymRqV+NEVhVIA==|00001000000509846663||

Manu Reyna

OPERADORA DE RESTAURANTES TANGAMANGA
 Lugar de expedición: 78260
 R.F.C. CGT150227F68
 Régimen Fiscal: 601 General de ley Personas Morales

Hoja (1)	
Fecha	2023-07-20T14:41:01
No. Certificado	00001000000508857738
Serie y Folio	E 19704
Folio Fiscal	9FD4B45E-BC24-4070-859C-0469BBF1C804
Forma y método de pago	01 Efectivo PUE Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago	
Tipo de comprobante	I Ingreso
Moneda	MXN
Pedido No.	
Exportación	01 No aplica

Facturado a: **INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIOVERDE, S.L.P.**
 Residencia Fiscal: **USO CFDI: G03 Gastos en general**
 Domicilio Fiscal: **79610**

RFC **ITS000607M64**

Régimen Fiscal: **603 Personas Morales con Fines no Lucrativos**

Cant.	Unidad	Id	Cve.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1	Unidad de servicio(E48)	1223100732320194	90101503	CONSUMO DEL DÍA 20/07/2023, según Número de Folio 1223100732320194	\$240.52	\$240.52
SUBTOTAL						\$240.52
IVA al 00.16						\$38.48
TOTAL						\$279.00

(DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)



\$ 150

Cadena Original

||4.0|E|19704|2023-07-20T14:41:01|01|00001000000508857738|240.52|MXN|279.00||01|PUE|78260|CGT150227F68|OPERADORA DE RESTAURANTES TANGAMANGA|601|ITS000607M64|INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE RIOVERDE, S.L.P.|79610|603|G03|90101503|1223100732320194|1|E48|Unidad de servicio|CONSUMO DEL DÍA 20/07/2023, según Número de Folio 1223100732320194|240.52|240.52|02|24|0.52|002|Tasa|0.160000|38.483199|240.52|002|Tasa|0.160000|38.48|38.48||

Sello Digital del CFDI

Pmwb1ctryrdEB+/2vUzyFj2rzPe6ODCu26EYFNsZfnhykrlll8F7seJAbfRyqJn7usc1hsjqjei5CwxcWhuOrK9CSEhh0Uv/dkg5Td/D/ltCHDZZs39iwmOsqG6JBiqv2o/37KIDPpQLPWh2Aiu4SGQLEQUV68w9bRxpRLAIJwJq+94fGKIIRBegT/ziQM0q1ROO+QI7pMmnSY50aMFGagCD/sK8cCWgDUd7+pmyJt3nDra+2kFQw5bGqDFKy2Fy1XVq5hoUmEio7g8dwEOMzrERtrnAfU7E1cMxrbzHegsMPvUc1FMibiHuF3W2hWx+OlugCpgizudNCfXQ==

Sello del SAT

HnAPxYBwoCBMJiUCnP5GjHIBDaNhSPTf3XdugSnpuQwNd5kNj+nyFFWzUKU4/ucDJGic2z/Efb+qqpab88b68LH0AgOGrOnX2L7A/De9+3U48faLfuYxgA39O+UHZwaSHOsIsc7seDBaQ00b0i7YfB5g73o8Zgj7TxLo1j0Z1ttG4GGoEtg8GKS0crm1aYEtArnMXZWc5WRHb8nXCcJsOXZ3rrf7EcBuclvmdxyUd1axGaPoeEdxa+3++HqGLN+GsY7ZrOgPcwIKjPlwLe6w1Cha3ynkVCWFUc0X/Zk39zxxnTiapo++sc8vSDfTgiA9O5Uh1tGWfWadM+CsnWYFg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|9FD4B45E-BC24-4070-859C-0469BBF1C804|2023-07-20T14:41:15|Pmwb1ctryrdEB+/2vUzyFj2rzPe6ODCu26EYFNsZfnhykrlll8F7seJAbfRyqJn7usc1hsjqjei5CwxcWhuOrK9CSEhh0Uv/dkg5Td/D/ltCHDZZs39iwmOsqG6JBiqv2o/37KIDPpQLPWh2Aiu4SGQLEQUV68w9bRxpRLAIJwJq+94fGKIIRBegT/ziQM0q1ROO+QI7pMmnSY50aMFGagCD/sK8cCWgDUd7+pmyJt3nDra+2kFQw5bGqDFKy2Fy1XVq5hoUmEio7g8dwEOMzrERtrnAfU7E1cMxrbzHegsMPvUc1FMibiHuF3W2hWx+OlugCpgizudNCfXQ==|00001000000504587441||

Folio Fiscal: 9FD4B45E-BC24-4070-859C-0469BBF1C804

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504587441 Fecha y hora de certificación: 2023-07-20T14:41:15 RFC PROVEEDOR TIMBRADO: IAD121214B34 Versión CFDI: 4.0

Efectos Fiscales al pago

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Nota de esta factura solo se considero \$150 pesos de consumo.

Marcos Rojas